Nájomca sa zaväzuje uhradiť nájomné vo výške: 

marec                            4x24 =  96,-                 

apríl                              4x24 =  96,-                 
máj                                3x24 =  72,-                

Spolu: 264,- 

slovom Dvestošesťdesiatštyri eur.     
4. Nájomné uhradí nájomca na účet prenajímateľa  SK71 0200 0000 0016 3596 2451 pobočke VÚB 

Sečovce za daný mesiac - do 15.teho nasledujúceho mesiaca. V prípade omeškania s plnením 

peňažného dlhu  je nájomca povinný uhradiť prenajímateľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 %